
                               令和２年２月２６日 

  新型コロナウイルス感染症についての対応 

 

関係者各位 

前略、平素は千葉県第４種の大会運営に格別のご理解ご協力を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

表題について第３ブロックで協議した結果、 

JFA からの通達（２月２６日付け）でもあるように、 

２月 2９日から３月１５日までの期間におこなう会議、大会等は自粛していただ

きたいと思います。 

今後に関しては情勢をみながら判断していきたいと思います。 

 

以上、ここに報告いたします。 

早々 

 

                     千葉県サッカー協会 

                     第４種委員会 第３ブロック長  

                     荒木 寿洋 


